

Znak postępowania: GK.271.PN.14.2023

Leoncin, 23.11.2023r.

Zamawiający
Gmina Leoncin
ul. Partyzantów 3
05-155 Leoncin

Wykonawcy

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień treści SWZ

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Leoncin oraz wyposażenie w pojemniki, odbiór i zagospodarowanie odpadów z gm. PSZOK w roku 2024”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 1605), Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi.

Pytanie 1.

W Formularzu oferty – załącznik nr 4 do SWZ, Zamawiający uwzględnił ilości zerowe i kody frakcji powstałych z odzysku zmieszanych odpadów opakowaniowych 15 01 06, co nie powinno znaleźć się w tym załączniku ponieważ nie są to odpady odebrane i nie mogą być uwzględnione w wycenie. W związku z tym uprzejmie wnosimy, by Zamawiający w celu umożliwienia złożenia rzetelnej oferty wszystkim wykonawcom, dostosował udostępniony Formularz oferty i wyeliminował pozycje z cyfrą „0”.

Odpowiedź:

Zamawiający w dniu 23/11/2023 dokonał **Zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia** wraz z załącznikiem nr 1 do SWZ - **Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia** oraz załącznikiem nr 4 do SWZ - **Formularz oferty**. Prosimy o zapoznanie się z treścią ostatnio dokonanych zmian.

Pytanie 2.

Wnosimy o zmianę w treści *Załącznika nr 1 do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia* w Rozdziale 2 ust. 1 o zmianę treści:

„Zamawiający zastrzega sobie prawo do każdorazowej kontroli masy odebranych odpadów, na koszt Wykonawcy, na wskazanej przez siebie legalizowanej wadze zlokalizowanej na terenie gminy. Ważenie odbywać się będzie przed rozpoczęciem pracy danego pojazdu Wykonawcy i po jej zakończeniu w obecności uprawnionego przedstawiciela Zamawiającego”.

Na następujące brzmienie:

„Zamawiający zastrzega sobie prawo do każdorazowej kontroli masy odebranych odpadów, na koszt Zamawiającego, na wskazanej przez siebie legalizowanej wadze zlokalizowanej na terenie gminy. Ważenie odbywać się będzie przed rozpoczęciem pracy danego pojazdu Wykonawcy i po jej zakończeniu w obecności uprawnionego przedstawiciela Zamawiającego”.

Ważenie wymagane jako czynność kontrolna i pomocnicza w realizacji usługi, stanowi dodatkowy koszt obciążający wykonawcę i ma istotny wpływ na cenę oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający, nie wyraża zgody na zmianę istniejącego zapisu.

Niniejsze wyjaśnienia stają się integralną częścią dokumentacji postępowania.

Z up. Wójta Gminy
Bernard Mucha
Zastępca Wójta